
Sommerfest
Rudi Haringer Gedächtnisschwimmen - Überseeschwimmen

am 07. August 2004
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 Hoffentlich geht alles gut -

bei dem Durcheinander 

fertig

los 

 Inzwischen übt der Fotograf am Pokal

Dr. Lotter übergibt an Lisa Jocham 

Frau Schmidhuber an Edi Gebhard
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Größenvergleich 

Endlich !     O'Zapft is !

 

Bier gibt's -

- und Brotzeit -
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- und Fisch -

- und Musik -

und Ratsch

Und Ergebnisse gibt es auch:

Jahrg./

Alters-

klasse

Platz Name Vorname Zeit

Jahrg./

Alters-

klasse

Platz Name Vorname Zeit

200m - weiblich 200m - männlich

1997 1. Sebald Judith 0:06,02 1998 1. Herdeg Tobias 0:06,35

1996 1. Ballat Lisa 0:06,14

1997

1. Kronseder Christian 0:04,48

     

2. Burger Florian 0:06,02

3. Heinitz Konstantin 0:06,31

1996 1. Zanzinger Michael 0:04,57

1994
1. Sebald Felix 0:05,22

1. Zanzinger Andreas 0:05,22

1200m - weiblich 1200m - männlich

1997 1. Hüpper Noelle 0:28,49 1996 1. Herdeg Daniel 0:27,51

1995 1. Jocham Pia 0:20,01 1995 1. Riedl Matthias 0:26,35

1994
1. Baerens Teresa 0:20,26 1994 1. Koller Christoph 0:25,09

2. Wieland Isabella 0:25,21
AK 45

1. Wieland Gerhard 0:29,59

AK 25 1. Hamm Selma 0:22,05 2. Ballat Hans-Werner 0:30,11

AK 40

1. Franz Christine 0:26,51 AK 70 1. Perathoner Bernhard 0:25,14

2. Hüpper Monika 0:28,54 AK 80 1. Kendelbacher Ernst 0:33,41

3.
Unamba-

Oparah
Ngozi 0:31,15      
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4. Wieland Maria 0:35,14

AK 65 1. Perathoner Frieda 0:29,03

2400m - weiblich 2400m - männlich

1995
1. Rodrian Kimberley 1:08,33 1997 1. Ertl Michael 0:59,50

1. Hüpper Denise 1:08,33 1993 1. Franz Sebastian 0:42,38

1994 1. Ertl Katharina 0:57,47

1992

1. Kronseder Thomas 0:35,32

1991 1. Rottenaicher Teresa 0:47,17 2. Walk Rufus 0:36,01

1990
1. Jocham Lisa 0:30,18 3. Straßl Tobias 0:42,40

2. Stuckart Carina 0:47,17

1991

1. Hausotter Patrick 0:29,41

AK 25

1. Thiemann Anke 0:30,45 2. Franz Maximilian 0:32,46

2. Kreuz Lena 0:35,41 3. Straßl Manuel 0:32,48

3. Povior Delphine 0:35,41

1990

1. Fuest Alexander 0:32,46

4. Faber Katrin 0:38,27 2. Riedl Michael 0:34,01

5. Boldt Arianne 0:39,40 3. Schmidt Vitus 0:34,35

AK 30
1. Rausch Tina 0:32,30 1989 1. Gebhard Eduard 0:27,54

2. Könnemann Ulrike 0:37,29 1987 1. Marsch Benjamin 0:32,30

AK 35

1. Koppensteiner Astrid 0:32,25
AK 20

1. Remi Sebastian 0:34,30

2. Rabe Uta 0:42,34 2. Plass Thomas 0:34,35

3. Mayr Anette 0:43,43

AK 25

1. Hamm Otmar 0:29,35

AK 40

1. Stute Sabine 0:42,25 2. Ruck Thomas 0:32,51

2. Schmidts Susi 0:59,46 3. Holzhauser Felix 0:34,33

3. Ertl Brigitte 0:59,50 4. Unterer Sven 0:34,58

AK 45 1. Rottenaicher Claudia 0:54,12

AK 30

1. Sahm Marco 0:34,48

AK 50
1. Ohnmacht Evi 0:55,00 2. Schnell Marcel 0:37,35

2. Schmidt Kornelia 0:56,37 3. Teissier Damien 0:38,02

     

4. Prikosvich Oliver 0:41,30

5. Beck Stefan 0:46,52

6. Heinitz Maxim 0:58,59

AK 35

1. Eurich Christian 0:32,30

2. Miede Andre 0:34,40

3. Münsch Thilo 0:34,58

4. Rabe Dirk 0:35,28

5. Hafner Gustavo 0:36,07

AK 40

1. Baerens Niki 0:31,46

2. Künstle Patrick 0:32,25

3. Moosleitner Martin 0:37,48

4. Stuckart Holger 0:55,11

AK 45 1. Rödel Peter 0:39,56
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AK 60 1. Berthold Jahl 1:00,34

AK 65

1. Kohlbauer Claus 0:41,05

1. Reichelt Hans 0:41,05

3. Kalthoff Heinz 0:59,37

AK 75 1. Teddy  1:22,58

Offene Wertung - weiblich Offene Wertung - männlich

 

1. Jocham Lisa 0:30,18

 

1. Gebhard Eduard 0:27,54

2. Thiemann Anke 0:30,45 2. Hamm Otmar 0:29,35

3. Koppensteiner Astrid 0:32,25 3. Hausotter Patrick 0:29,41

4. Rausch Tina 0:32,30 4. Baerens Niki 0:31,46

5. Kreuz Lena 0:35,41 5. Künstle Patrick 0:32,25

5. Povior Delphine 0:35,41 6. Marsch Benjamin 0:32,30

7. Könnemann Ulrike 0:37,29 6. Eurich Christian 0:32,30

8. Faber Katrin 0:38,27 8. Franz Maximilian 0:32,46

9. Boldt Arianne 0:39,40 8. Fuest Alexander 0:32,46

10. Stute Sabine 0:42,25 10. Straßl Manuel 0:32,48

11. Rabe Uta 0:42,34 11. Ruck Thomas 0:32,51

12. Mayr Anette 0:43,43 12. Riedl Michael 0:34,01

13. Rottenaicher Teresa 0:47,17 13. Remi Sebastian 0:34,30

13. Stuckart Carina 0:47,17 14. Holzhauser Felix 0:34,33

15. Rottenaicher Claudia 0:54,12 15. Schmidt Vitus 0:34,35

16. Ohnmacht Evi 0:55,00 15. Plass Thomas 0:34,35

17. Schmidt Kornelia 0:56,37 17. Miede Andre 0:34,40

18. Ertl Katharina 0:57,47 18. Sahm Marco 0:34,48

19. Schmidts Susi 0:59,46 19. Unterer Sven 0:34,58

20. Ertl Brigitte 0:59,50 19. Münsch Thilo 0:34,58

21. Rodrian Kimberley 1:08,33 21. Rabe Dirk 0:35,28

21. Hüpper Denise 1:08,33 22. Kronseder Thomas 0:35,32

    

23. Walk Rufus 0:36,01

24. Hafner Gustavo 0:36,07

25. Schnell Marcel 0:37,35

26. Moosleitner Martin 0:37,48

27. Teissier Damien 0:38,02

28. Rödel Peter 0:39,56

29. Kohlbauer Claus 0:41,05

29. Reichelt Hans 0:41,05

31. Prikosvich Oliver 0:41,30

32. Franz Sebastian 0:42,38
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33. Straßl Tobias 0:42,40

34. Beck Stefan 0:46,52

35. Stuckart Holger 0:55,11

36. Heinitz Maxim 0:58,59

37. Kalthoff Heinz 0:59,37

38. Ertl Michael 0:59,50

39. Berthold Jahl 1:00,34

40. Teddy  1:22,58
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